



Město Přebouč, Československé armády 1665, 535 33 Přebouč

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č.1

číslo smlouvy: 5 207 02

Uzavřena podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: jméno: **Město Přebouč**
sídlo: 535 33 Přebouč, Československé armády 1665
zastoupené: Martinem Šmídem, starostou města
IČ: 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení: KB Přebouč
číslo účtu: 1425561/0100
tel.: 466 094 102

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: jméno: **ALFA CZ s.r.o.**
sídlo: Resslova 929/6, 500 02 Hradec Králové
zastoupený: Petrem Vítkem, jednatelem
IČ: 25921894
DIČ: CZ25921894
bankovní spojení: KB Hradec Králové
číslo účtu: 107-5303660287/0100
tel.: 603 213 080

dále jen zhotovitel

II.

Předmět dodatku č.1

Předmětem tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Oprava střechy a krovu objektu č.p. 26**“ je snížení ceny díla z důvodu úpravy rozsahu objednaných prací.

V.

Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:

Cena bez DPH	1 996 868,81 Kč
DPH 21 %	419 342,45 Kč
Cena vč. DPH	2 416 211,26 Kč

Cena za dodatek č.1:

Cena za vícepráce bez DPH	232 735,59 Kč
DPH 21%	48 874,47 Kč
Cena za vícepráce celkem včetně DPH	281 610,06 Kč

Cena za méněpráce bez DPH	596 297,51 Kč
DPH 21%	125 222,48 Kč
Cena za méněpráce celkem včetně DPH	721 519,99 Kč



Město Přebouč, Československé armády 1665, 535 33 Přebouč

Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.1:

Cena díla bez DPH	1 633 306,89 Kč
DPH 21%	342 994,45 Kč
Cena celkem včetně DPH	1 976 301,34 Kč

XIII.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č.1 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek č.1 smlouvy o dílo není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č.1 smlouvy o dílo důkladně přečetly, textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Ostatní smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
4. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku č.1 smlouvy o dílo v registru smluv.
6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku č.1 smlouvy o dílo prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Město Přebouč.
7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku č.1 smlouvy o dílo nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
8. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v dodatku č.1 smlouvy o dílo uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Městem Přebouč, se sídlem Přebouč, Československé armády 1665, 535 33 Přebouč, IČ: 00274101. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.
9. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přebouče č. 28/9/2023-I ze dne 6.11.2023.

Za objednatele:

V Přebouči dne 8.11.2023

Za zhotovitele:

V Hradci Králové dne 8.11.2023

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKE ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO: 00274101, DIČ: CZ00274101...

Martin Šmíd
starosta města

ALFA CZ s.r.o.
Resslova 929, 500 02 Hradec Králové
IČO: 25921894 DIČ: CZ25921894
tel.: 495 221 381, 605 241 416

www.alfa-strechy.cz

Petr Vítek
jednatel

Přílohy: 1. Oceněný výkaz výměr (soupis prací) změnového listu č.1

Oprava střechy a krovu objektu č.p.26Změnový list č.1

SOD	bez DPH	DPH	s DPH	
krov	907 408,44	190 555,77	1 097 964,21	1 097 964,21
střecha	1 089 460,37	228 786,68	1 318 247,05	1 318 247,05
cena dle SOD celkem	1 996 868,81	419 342,45	2 416 211,26	2 416 211,26
D1-vícepráce-krov	183 050,28	38 440,56	221 490,84	221 490,84
D1-vícepráce-střecha	49 685,31	10 433,92	60 119,23	60 119,23
D1-vícepráce celkem	232 735,59	48 874,47	281 610,06	281 610,06
D1-méněpráce-krov	590 459,95	123 996,59	714 456,54	714 456,54
D1-méněpráce-střecha	5 837,56	1 225,89	7 063,45	7 063,45
D1-méněpráce-celkem	596 297,51	125 222,48	721 519,99	721 519,99
rozdíl mezi SOD a D1	-363 561,92	-76 348,00	-439 909,92	-439 909,92
D1 celkem	1 633 306,89	342 994,45	1 976 301,34	1 976 301,34

Položkový rozpočet - Oprava krovy objektu č.p.26

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	SOD				vícepráce				méněpráce				
				množství	cena MJ	Celkem	množství skut.	množství	cena MJ	Celkem	množství	cena MJ	Celkem			
Díl:	997	Presun sutě				11 056,62			0,00						0,00	
1	997013214	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m a svisle ručně pro budovy výšky do 15 m	t	1,30400	3 200,00	4 172,80	1,304									
2	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,30400	2 365,00	3 083,96	1,304									
3	997013509	Příplatek k ceně za každý další i započatý i započatý 1 km přes 1 km	t	15,64800	22,00	344,26	15,648									
4	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	t	1,30400	2 650,00	3 455,60	1,304									
Díl:	762	Konstrukce tesařské				852 354,76			183 050,28						-546 462,89	
5	762085103	Montáž ocelových spojovacích prostředků, kotveních želez příložek, patek, táhel	kus	54,00000	201,00	10 854,00	54,000									
6	762085112	Montáž ocelových spojovacích prostředků, kotveních želez svorníků, šroubů délky do 300 mm	kus	108,00000	62,00	6 696,00	50,000									
7	762085113	Montáž ocelových spojovacích prostředků, kotveních želez svorníků, šroubů délky do 450 mm	kus	85,00000	88,00	7 480,00	102,000			88,00	1 496,00					
8	specifikace	Dodávka ocelová příložka rozměru 200*2000 mm tl. 10 mm s otvory průměru 22 mm prováděnými střídávě v 1/3 šířky příložky po 500 mm, krajní otvory umístěny ve vzdálenosti 250 mm od kraje příložky, opatřená základním nátěrem, ocel jakost S235, ČSN 11375	kus	54,00000	4 638,00	250 452,00	0,000									
9	specifikace	Dodávka závitových tyčí (pozinkovaných) průměru 16 mm	m	28,99500	85,30	2 473,27	90,000			85,30	5 203,73					
10	specifikace	Dodávka závitových tyčí (pozinkovaných) průměru 20 mm	m	34,45200	132,00	4 547,66	0,000									
11	specifikace	Dodávka pozinkovaných matic k závitovým tyčím průměru 16 mm	1000 ks	0,17000	4 115,00	699,55	0,320			0,150	4 115,00					
12	specifikace	Dodávka pozinkovaných matic k závitovým tyčím průměru 20 mm	1000 ks	0,21600	9 120,00	1 969,92	0,000									
13	specifikace	Dodávka kruhových pozinkovaných podložek tl. 3 mm průměru 40 mm s otvorem průměru 18 mm pro závitovou tyč	1000 ks	0,17000	7 122,00	1 210,74	0,320			0,150	7 122,00					
14	specifikace	Dodávka kruhových pozinkovaných podložek tl. 3 mm průměru 50 mm s otvorem průměru 22 mm pro závitovou tyč	1000 ks	0,21600	14 880,00	3 214,08	0,000									
15	762331813	Demontáž vázaných konstrukcí krovy z hranolů, hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	186,40000	105,00	19 572,00	188,000			1,600	105,00					
16	762331822	Výřezání části střešní vazby plochy do 224 cm2, délky do 5 m	m	4,20000	166,00	697,20	4,200									
17	762331831	Výřezání části střešní vazby plochy do 288 cm2, délky do 3 m	m	2,10000	248,00	520,80	2,100									
18	762331834	Výřezání části střešní vazby plochy do 288 cm2, délky přes 8 m	m	8,30000	182,00	1 510,60	8,300									
19	762331844	Výřezání části střešní vazby plochy do 450 cm2, délky přes 8 m	m	8,30000	210,00	1 743,00	18,500			10,200	210,00					
20	762331851	Výřezání části střešní vazby plochy přes 450 cm2, délky do 3 m	m	9,00000	302,00	2 718,00	9,000									
21	76232532	Montáž vázaných konstrukcí stěch sedlových obdélníkového půdorysu z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	435,10000	278,00	120 957,80	114,000									
22	762325333	Montáž vázaných konstrukcí stěch sedlových obdélníkového půdorysu z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2	m	186,40000	401,00	74 746,40	12,000									
23	762323832	Doplnění části střešní vazby z hranolů nebo hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	0,35700	356,00	127,09	5,000			4,643	356,00					
24	762323833	Doplnění části střešní vazby z hranolů nebo hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	9,40000	486,00	4 568,40	9,400									
25	762323834	Doplnění části střešní vazby z hranolů nebo hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	17,30000	623,00	10 777,90	25,300			8,000	623,00					
26	specifikace	Dodávka trámů hoblovaných se sraženými hranami z jehličnatého řeziva třídy pevnosti C22 rozměru 160/160 mm	m3	0,29800	15 650,00	4 663,70	0,298									
27	specifikace	Dodávka trámů hoblovaných se sraženými hranami z jehličnatého řeziva třídy pevnosti C22 rozměru 230/170 mm	m3	0,35700	15 980,00	5 704,86	0,702			0,345	15 980,00					

Položkový rozpočet - Oprava krovu objektu č.p.26

P.č.	Číslo položky	specifikace	Název položky	MJ	SOD				vícepráce			méněpráce			
					množství	cena MJ	Celkem	množství skut.	množství	cena MJ	Celkem	množství	cena MJ	Celkem	
28			Dodávka trámů hoblovaných se sraženými hranami z jehličnatého řeziva třídy pevnosti C22 rozměru 230/260 mm	m3	0,57400	16 120,00	9 252,88	0,574							
29			Dodávka trámů hoblovaných se sraženými hranami z jehličnatého řeziva třídy pevnosti C22 rozměru 120/180 mm	m3	2,62440	15 120,00	39 680,93	0,308					-2,316	15 120,00	-35 023,97
30			Dodávka trámů hoblovaných se sraženými hranami z jehličnatého řeziva třídy pevnosti C22 rozměru 160/140 mm	m3	1,23200	15 120,00	18 627,84	0,112					-1,120	15 120,00	-16 934,40
31			Dodávka trámů hoblovaných se sraženými hranami z jehličnatého řeziva třídy pevnosti C22 rozměru 140/140 mm	m3	0,25872	15 120,00	3 911,85	0,259							
32			Dodávka trámů hoblovaných se sraženými hranami z jehličnatého řeziva třídy pevnosti C22 rozměru 80/160 mm	m3	4,26483	15 000,00	63 972,45	0,000					-4,265	15 000,00	-63 972,45
33	R pol.		Klínování vazných trámů dubovými klíny vůči podporám včetně dodávky klínů - 4 ks klínů 1 soubor	soubor	6,00000	1 312,00	7 872,00	3,000					-3,000	1 312,00	-3 936,00
34	762395000		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí - svory, ptkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	7,71130	1 910,00	14 728,58	5,818					-1,893	1 910,00	-3 616,20
35	HZS		Práce v tarifní třídě 8	hod	135,00000	500,00	67 500,00	135,000							
36	965711201		Jeřáb mobilní na automobilovém podvozku nosnost 28 t	hod	8,00000	6 850,00	54 800,00	8,000							
37	998762203		Přesun hmot pro konstrukce tesarské, vodorovná vzdálenost do 50 m, v objektech výšky do 24 m	%	5 880,00000	5,79	34 103,10	5 880,000							
40	762332531		Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové pl přes 50 do 120 cm2	m					46,500	262,00	12 183,00				
41	specifikace.11		Dodávka trámů hoblovaných se sraženými hranami z jehličnatého řeziva třídy pevnosti C22 rozměru 100/100 mm	m3					0,352	11 500,00	4 048,00				
42	specifikace.12		Dodávka trámů hoblovaných se sraženými hranami z jehličnatého řeziva třídy pevnosti C22 rozměru 60/200 mm	m3					3,240	14 500,00	46 980,00				
43	762332531R		Montáž pochozích lávek v půdním prostoru z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 50 do 120 cm2	m					121,000	278,00	33 638,00				
44	762332531R1		Montáž vyztužení vazných trámů v půdním prostoru z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 50 do 120 cm2	m					142,000	278,00	39 476,00				
45	R1 pol.		Výrovntání vazby klínováním	soubor					1,000	23 880,00	23 880,00				
Díl:	763		Nátěry				43 997,06				0,00				-43 997,06
38	783213111		Napouštěcí nátěr tesarských konstrukcí jednonásobný fungicidní syntetický	m2	283,85200	155,00	43 997,06	0,000					-283,852	155,00	-43 997,06
							907 408,44				183 050,28				-590 459,95

Položkový rozpočet - Oprava střechy objektu č.p.26

P.č.	Číslo položky	Název položky		MJ	SOD			vícepráce			méněpráce								
		Díl:			množství	cena MJ	Celkem	množství skut.	množství	cena MJ	Celkem	množství	cena MJ	Celkem					
	Díl:	94	Lešení a stavební výtahy					68 033,07						8 075,00					-5 837,56
1	941211111		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami šířky do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	308,75000	59,00	18 216,25	389,5000	59,00	4 764,25	80,7500	59,00	4 764,25						
2	941211811		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního šířky do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	308,75000	41,00	12 658,75	389,5000	41,00	3 310,75	80,7500	41,00	3 310,75						
3	941211211		Přijímatek k ceně za první a každý další den použití lešení	m2	18 525,00000	1,30	24 082,50	18 525,0000											
4	944511111		Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	339,62500	23,00	7 811,38	188,0000											-3 487,38
5	94494081R00		Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	339,62500	15,50	5 264,19	188,0000											-2 350,19
Díl:	997		Přesun sutě				35 344,00			0,00				0,00				0,00	
6	997013214		Vnitřostavební doprava sutě a vybouraných hmot vodorovně do 50 m a svisle ručně pro budovy výšky do 15 m	t	6,04000	2 560,00	15 462,40	6,04000											
7	997013501		Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,00000	512,00	2 560,00	5,00000											
8	997013501		Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,38000	512,00	1 730,56	3,38000											
9	997013509		Přijímatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	40,56000	16,50	669,24	40,56000											
10	997013811		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného	t	2,67000	2 500,00	6 675,00	2,67000											
11	R pol.		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) kovového (demontované klempířské konstrukce)	t	0,71000	1 200,00	852,00	0,71000											
12	R pol.		Ruční naložení demontované střešní krytiny z profilovaných plechů na dopravní prostředek, odvoz na skládku objednatel do vzdálenosti 2 km od stavby a ruční složení na skládce objednatel	t	2,66000	2 780,00	7 394,80	2,66000											
Díl:	762		Konstrukce tesarské				222 732,19			113,00				113,00				0,00	
13	762341911		Vyřezání otvorů v látování průřezové plochy lať do 25 cm ² , otvoru plochy do 1 m ²	m2	1,00000	113,00	113,00	2,0000			1,0000	113,00	113,00						
14	762342211		Montáž látování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti lať do 150 mm	m2	52,87600	103,00	5 446,23	52,87600											
15	762342211		Montáž látování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti lať do 360 mm	m2	326,81820	87,00	28 433,18	326,81820											
16	762342441		Montáž kontrolatí	m	410,04000	54,00	22 142,16	410,04000											
17	specifikace		Latě smrkové rozměru 50/70 mm včetně impregnace	m3	10,63000	10 500,00	111 615,00	10,63130											
18	762342811		Demontáž látování střech sklonu do 60° z lať průřezové plochy do 25 cm ² , při osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	379,88200	32,00	12 156,22	379,88220											
19	7623950000		Spojovací prostředky látování hřebíky	m3	10,63000	1 910,00	20 303,30	10,63013											
20	998762203		Přesun hmot pro konstrukce tesarské, vodorovná vzdálenost do 50 m, v objektech výšky do 24 m	%	3 890,00000	5,79	22 523,10	3 890,00000											
Díl:	764		Konstrukce klempířské				154 166,78			7 137,31				7 137,31				0,00	
21	764001801		Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do sutí	m	31,47500	50,40	1 586,34	31,47500											
22	764001911		Nápojní na stávající klempířské konstrukce délka spoje přes 0,5 m	m	11,40000	250,00	2 850,00	11,40000											
23	764002801		Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do sutí	m	27,84000	51,90	1 444,90	27,84000											
24	764002812		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do sutí, v krytine skládané	m	31,47500	72,90	2 294,53	31,47500											
25	764002821		Demontáž klempířských konstrukcí temování zdí do sutí	kus	20,40000	103,00	2 101,20	20,40000											
26	764002871		Demontáž klempířských konstrukcí střešního výjezu do sutí	kus	5,00000	89,30	446,50	5,00000											
27	764002871		Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače do sutí	kus	26,00000	45,00	1 170,00	26,00000											
28	764004821		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do sutí	m	31,47500	260,00	8 183,50	31,47500											
29	764004861		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do sutí	m	19,00000	73,40	1 394,60	19,50000			0,5000	73,40	36,70						
30	764011611		Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rs 150 mm	m	29,14000	168,00	4 895,52	32,50000			3,3600	168,00	564,48						
31	764011612		Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rs 200 mm	m	31,47500	222,00	6 987,45	32,50000			1,0250	222,00	227,55						
32	764011622		Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení, rs 120 mm	m	9,00000	275,00	2 475,00	9,00000											

Položkový rozpočet - Oprava střešních objektů č.p.26

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	SOD			vícepráce			méněpráce			
				množství	cena MJ	Celkem	množství skut.	množství	cena MJ	Celkem	množství	cena MJ	Celkem
33	764212636	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou v barvě střešní krytiny (grafitová) - štítu závětrnou listou řs 500 mm	m	29,14000	589,00	17 163,46	29,14000						
34	764212667	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou v barvě střešní krytiny (grafitová) - okapu okapovým plechem řs 500 mm	m	31,47500	563,00	17 720,43	32,00000	0,5250	563,00	295,57			
35	764213652	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou v barvě střešní krytiny (grafitová) - střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou	kus	1,00000	4 120,00	4 120,00	2,00000	1,0000	4 120,00	4 120,00			
36	764312615	Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou v barvě střešní krytiny (grafitová) boční, s krytinou skládanou, řs 400 mm	m	20,40000	578,00	11 791,20	20,40000						
37	764513407	Žlab nadokapní z pozinkovaného plechu v barvě střešní krytiny (grafitová) oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel řs 670 mm	m	31,47500	1 420,00	44 694,50	32,50000	1,0250	1 420,00	1 455,50			
38	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v barvě střešní krytiny (grafitová) včetně objímek, kolien a odstoků kruhový, průměru 120 mm	m	19,00000	875,00	16 625,00	19,50000	0,5000	875,00	437,50			
39	988764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské vodorovná vzdálenost do 50 m, v objektech výšky do 24 m	%	3 865,00000	1,61	6 222,65	3 865,00000						
Díl:	765	Konstrukce pokrývačské				528 144,64				19 360,00			0,00
40	765131051	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30°, jednoduché krytí, ze šablony, počet do 10 ks/m2	m2	193,00000	404,00	77 972,00		7,0000	404,00	2 828,00			
41	specifikace	Rhombus šablona - barva grafitová	m2	193,00000	723,00	139 539,00		7,0000	723,00	5 061,00			
42	765131061	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30°, jednoduché krytí, ze šablony, počet do 20 ks/m2	m2	169,00000	479,00	80 951,00		7,0000	479,00	3 353,00			
43	specifikace	Česká šablona - Horal - barva grafitová	m2	169,00000	623,00	105 287,00		7,0000	623,00	4 361,00			
44	765131131	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30°, okapové hrany, krytí jednoduché	m	31,50000	215,00	6 772,50							
45	765131191	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30°, hřebene z hřebenáčů	m	16,00000	608,00	9 728,00							
46	765131281	Příplatek k cenám za sklon přes 30° na latování	m2	169,00000	20,20	3 413,80							
47	765135013	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané střešních výlezů, plochy do 1,0 m2	kus	1,00000	487,00	487,00	2,0000	1,0000	487,00	487,00			
48	specifikace	Výlez střešní hliníkový rozměr 600*600 mm	kus	1,00000	3 270,00	3 270,00	2,0000	1,0000	3 270,00	3 270,00			
49	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	kus	379,88220	55,30	21 007,49							
50	specifikace	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	436,86500	74,00	32 328,01							
51	765192001	Pojistné hydroizolační fólie DEKTEK PRO PLUS	m2	379,88200	40,30	15 309,24							
52	988765203	Přesun hmot pro krytiny skládané, vodorovná vzdálenost do 50 m, v objektech výšky do 24 m	%	5 320,00000	6,03	32 079,60							
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				52 423,72				0,00			0,00
53	767392802	Demontáž krytín střech z plechtů šroubovaných	m2	379,88200	138,00	52 423,72							
Díl:	M21	Elektromontáže - hromosvod				28 616,00				0,00			0,00
		Původní hromosvod bude demontován a bude provedena montáž nového hromosvodu včetně revize											
54		Demontáž jímací tyče	kus	1,00000	67,00	67,00							
55		Demontáž držáku jímací tyče	kus	1,00000	105,00	105,00							
56		Demontáž ocelového vodiče	m	63,00000	12,00	756,00							
57		Demontáž podpěr vedení	kus	30,00000	13,00	390,00							
58		D+H jímací tyč JR1.5 s rovným koncem, 1,5 m	kus	1,00000	426,00	426,00							
59		D+H držák jímací tyče na hřeben střechy DJ horní, PV 15	kus	1,00000	568,00	568,00							
60		D+H svorka k jímací tyči, S-J 01	kus	1,00000	98,00	98,00							

Položkový rozpočet - Oprava střechy objektu č.p.26

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	SOD			vícepráce		méněpráce	
				množství	cena MJ	Celkem	množství	cena MJ	Celkem	množství
61		D+M ochranná sítiska OSH D20 mm, horní	kus	1,00000	101,00	101,00				
62		D+M ochranná sítiska OSH D20 mm, dolní	kus	1,00000	103,00	103,00				
63		D+M ocelový vodič pozinkovaný FeZn-D8 (0,4 kg/m), pevné	m	63,00000	346,00	21 798,00				
64		D+M držáku hromosvodu pod hřebeniče 300-110/25 mm	kus	0,00000	0,00					
65		D+M svorka hromosvodní uzemňovací SS spojovací	kus	18,00000	36,00	648,00				
66		D+M svorka okapová SO, velká	kus	2,00000	53,00	106,00				
67		D+M štítky označovací (číslo 1 + číslo 2)	kus	2,00000	36,00	72,00				
68		D+M svorka zkušební SZ	kus	2,00000	89,00	178,00				
69		Revizní zpráva	soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00				
70		Vedlejší rozpočtové náklady	soubor				1,0000	15 000,00		15 000,00
						1 089 460,37				49 685,31
										-5 837,56

